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GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE D
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV A9 Wide Flange Beam /16 x 362/410x33.6 | 1000005624
Vi e hiede B 5 AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS _
' , : ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
Cd. Sahagiin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 23,530 KG 11002388/03
Meéxico 54940 Meéxico
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
3588991/000030
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA
23424/23436 14.04.2016
COMPOSICION QUIMICA
M Nb Ni E.
% M 3, g, 5 3 Y %o % 3 % Sk b
0.0970 111 0.029 0.011 0.07 0.13 0.016 0.000 0.12 0.21 0.049 0.324 0.0000
COMPOSICION QUIMICA
§n
A
0.027
PROPRIEDADES MECANICAS S :
TS/F Elong. UTS/FU YS/F
K fl %g I‘v?Pa I‘\§1PaY
54.5 69.8 21.50 482 376

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




